
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:10

A  BSG Einheit… S

I II III IV V VI Punkte

7 16 17 4 14 3

25

0
12
23

1
15
25

2
16

3
18

9
19

11
22 Auszeit

18:15

Ende
13:28

B  Rote Milane R

I II III IV V VI Punkte

3 1 5 4 6 2

18

╳
8
17

2
9
18

4
10

5
11

6
15

7
16 Auszeit

6:8

S
A
T
Z

2

Start
13:31

B  Rote Milane S

I II III IV V VI Punkte

1 5 4 6 2 3

7

0 2 3 4 6 7 Auszeit

0:4
6:13

Ende
13:48

A  BSG Einheit… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 16 17 4 14

2515 2

20:6 17:6

╳
25

4 7 8 9 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51

A  BSG Einheit… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 17 12 14 15

2513

7:1

6
20

9
23

10
24

14
25

16 17
Auszeit

Ende
14:19

B  Rote Milane R

I II III IV V VI Punkte

3 1 5 4 6 2

15

╳
11

1
12

4
14

7
15

8 10 Auszeit

0:6
11:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga NM Damen Staffel 1
Frauen

A  BSG Einheit Sömmerda II vs.

Volleyball- und Sportverein Rote Milane Uder e.V. B

Spiel 5 27.09.2025 13:10 Uhr
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A  BSG Einheit… 11/14

1 Schwedes, Juliana X

2 Teich, Maike X
3 Kahl, Elli X
4 Gärtner, Darleen X
7 ★ Kühne, Lotta X

12 Thurm, Ida X
13 Adam, Merle X
14 Kirsch, Anni X
15 Boger, Emma X
16 Schröter, Hannah X

17 Iffland, Stella X

A  Libero

1 Schwedes, Juliana X

A  Offizielle

T Boger, Andreas E

C

B  Rote Milane 6/14

1 Koch, Sarah X
2 Sänger, Nela X
3 ★ Schmerbauch, Ida X

4 Robrecht, Sophia X
5 Weiß, Luzie X
6 Honek, Nelly X

B  Libero

B  Offizielle

T Träger, Emilia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  BSG Einheit… Rote Milane B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 18 0 0 1
0 2 1 25 2 17 7 0 0 2
0 1 1 25 3 28 15 0 0 2

4
5

1 3 3 75 63 40 0 0 5
Start: 13:10 Ende: 14:19 Dauer: 1:09

Sieger: BSG Einheit Sömmerda II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stauß, Teresa 1

2 Schröder , Janina 2

Schr. Wolf, Wilma
Assist. Kaiser, Lilly
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