

Bezirksliga NM Damen Staffel 1 Frauen

A BSG Einheit Sömmerda II vs. Volleyball- und Sportverein Rote Milane Uder e.V. (B)

27.09.2025 13:10 Uhr



			S		art :10	A) BSG	Einhei	t	S	En 13		Œ	Rote	e Milaı	ne	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellur	rtaufstellung	T	7	16	17	4	14	3		3	1	5	4	6	2	
le lu		Spielernr.								125							118
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	$ \mathbf{Z} $														
Ŀ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		0 12	1 15 25	2 16	3 18	9 19	11 22	Auszeit	X 8_	9_	4 10	5 11	6 15	7 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)					18:15	17	18)					6:8

S		art :31	Œ	Rote	Milaı	ne	S	En 13	de :48	A) BSG	Einhei	t	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	5	4	6	2	3	_	3	7	16	17	4	14	
<u> </u>							7	15		2				25
Z								20:6		17:6				
2	0	2	3	4	6	Ø	Auszeit	/_	4	7	8	9	21	Auszeit
							0:4 6:13	2 5						

				S		art :51	A) BSG (Einhei	t	S		de :19	(Rote	Mila	ne	R
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		_	Ŧ	7	2	17	12	14	15		3	1	5	4	6	2	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ					13		25							15	
Aufs		Spielstand		Z					7:1									
Ľ																		
	Aufschlag	1. 5 2. 6		3	6 20		10 24	14 ②	16	17	Auszeit	X 11		4 14	7 (15)	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7 4. 8	7.		20	23	~ -	٨					12					0:6 11:20

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ							-							
Z														
4							A 16							A
4							Auszeit							Auszeit

	Aufschlagfolge										
βı	Startaufstellung										
ellur		S	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

III IV V VI Punkte I

(A)	BSG Einheit 1	11/14			
1	Schwedes, Juliana	Χ	(B)	Rote Milane	6/14
2	Teich, Maike	Χ			
3	Kahl, Elli	Χ	1	© Koch, Sarah	Х
4	Gärtner, Darleen	Χ	2	Sänger, Nela	Х
7	ⓒ★ Kühne, Lotta	Χ	3	★ Schmerbauch, Ida	Х
12	Thurm, Ida	Χ	4	Robrecht, Sophia	Х
13	Adam, Merle	Χ	5	Weiß, Luzie	Х
14	Kirsch, Anni	Χ	6	Honek, Nelly	Х
15	Boger, Emma	Χ			
16	Schröter, Hannah	X	(B)) Libero	
17	Iffland Stella	Х	ľ		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

		To Semister, Harman X (B) Libero
Ergebnisse		17 Iffland, Stella X
A BSG Einheit Rote Milane (B)	(A) Libero
A W G P Satz Dauer P G V	V A	1 Schwedes, Juliana X B Offizielle
1 0 1 25 1 18 18 0	1	A) Offizielle
0 2 1 25 2 17 7 0) 2	T Boger, Andreas E T Träger, Emilia
0 1 1 25 3 28 15 0	2	1 2 3 3 4 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4		
5		
1 3 3 75 63 40 0 0) 5	
Start: 13:10 Ende: 14:19 Dauer: 1	:09	
Sieger: BSG Einheit Sömmerda II	3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stauß, Teresa		1				
2	Schröder , Janina		2				
			Schr.	Wolf, Wilma			

Assist. Kaiser, Lilly